SERVIETTES EPONGE - PAQUET DE 10
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Product Description

Essayez nos serviettes éponge multi-usages pour le nettoyage des applications domestiques, commerciales
et automobiles. Ces serviettes absorbantes de poids moyen sont excellentes pour le nettoyage, I'époussetage
et le polissage intensifs.

Features

e Grand format 16" x 19" pour les taches plus importantes
e Fabriqué en coton pour absorption maximale

e Bords ourlés

e Réutilisable et lavable

SKU: RTT-Z1619/10W

Chiffons

Product Details

Attributs
Format du paquet

Quantité par paquet

Taille du produit

Poids du produit

Couleur du produit

Code UPC

Quantité interne
Dimensions internes LxLxH
Poids interne

Quantité par caisse

Poids d'une caisse
Dimension de la caisse
Quantité par palette

Ti: Caisses/couche

Hi: couche/palette
Dimensions de I'emballage

Available In

Valeur
Emballé pour la vente
au détail
N/D
N/D
1.75
Blanc
55533333965
N/D
N/D
0
12
21
8x18x21
48
12
4
N/D

Informations N/A

Contactez votre représentant commercial pour Plus de

détails


https://ontariowipers.ca/contact-us/
https://ontariowipers.ca/contact-us/

